
План јавних набавки за 2018. годину 
Дом ученика средњих школа "Јелица Миловановић"

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки за 2018. год. 20.2.2018

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

39.364.500

добра 38.699.500

1.1.1 2/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 4/2018Набавка добара за опремање купатила 2250000

1.1.2 4/2018 5/2018поступак јавне набавке мале вредности 5/2019Хемијска средства за чишћење 2500000

1.1.3 4/2018 6/2018отворени поступак 6/2019Намирнице за исхрану ученика 28950000

1.1.4 5/2018 6/2018поступак јавне набавке мале вредности 6/2018Набавка и уградња чилера за хлађење клима 
коморе

1333000

1.1.5 6/2018 7/2018поступак јавне набавке мале вредности 8/2018Набавка комбиноване машине за кухињу 1666500

1.1.6 2/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 4/2018Набавка и уградња врата у објекту 8/3 2000000

услуге 665.000

1.2.1 5/2018 6/2018поступак јавне набавке мале вредности 6/2019Услуга мобилне телефоније 665000

Место и датум: М.П.

Душко Бабић

Овлашћено лице:

Гордана Блануша

Одговорно лице:
_______________________________

Страна 1 од 1Датум штампе: 27.2.2018 Апликација Управе за јавне набавке 


